Benedictio trine vnitati simplici deitati semp oisaria **P**arenti cui sempiternalis stat identitas sempiternitas latriel mira. **P**ar verbo quod coessentia sapientia vere veritas explendet viua. **T**ibi et amborū voluntas pneuma z suauitas. tu beatitudo sancta. sanctitas et extantua.

Sequentie

Ista sequētia decātarī solet de scā trinitate. In qua auzor ponit diuer-
sa noia attributa z epithera latina greca z hebraica. quo ad ipsam trinita-
tem. z etiam quo ad quālibet psonaz. Et potest diuidi in duas pres. in q̄
rū p̄ma laudat sanctā trinitatē in se z in quilibet psonaz p ordine. In sc̄da
dirigit petitionē ad totā trinitatē. z filii ad quālibet psonaz. cludendo fi-
naliter cū tota trinitate. sc̄da ibi. **F**actuos supplices. **N**otandū q̄ festū
sanctę trinitatis cōiter seruatur in octaua penthecostes. vel dñica sequens
ei. Et potest esse ratio. quia postq̄ celebrata est festiuitas patris in natiuitate.
z filij in pascha z spūsancti in penthecoste. merito cōsequēter fit festū
eoz simul. vt ostēdatur q̄ tres p̄sone sint vnus deus. Et q̄ materia huius
cāntici ē altioris speculationis. breuiter transiem⁹ cū nuda expositione
terminoz. **C**ōstruitur ergo sic (Omnifaria bñdicio) .i. laus maxima
q̄ exprimi p̄t. **O**mnifarius d̄r fm aliquos ab om̄is z for faris. ita vt om̄i-
nifariū sit om̄e illud qd̄ dici potest. vel omnifarius. .i. om̄imodus vel quā-
liscūq̄s sit (semp trine vnitati) in p̄sonis. z (simplici deitati) in essentia.
Nunc descendit auzor ad singulas personas repetendo semper (omnifaria
benedictio sit semper parenti) id est patri (cui sempiternalis identitas)
id est eterna vnitatis (star) et (sempiternitas) id est p̄petuitas (star mi-
ra iariel) id est diuinitas star. **F**atriel est nomen cōpositū. qd̄ interpretat
diuinitas. vnde ia et el sunt nomina dei. **T**unc p̄sequenter ad filium vel
nū (Par) id est similitudo bñdicio sit (verbo) id est filio dei (quod) verbū
existens (sapientia coessentia. explēder) .i. effulget (vere) .i. veraciter (vis-
ua veritas) sicut ipse de seipso dixit. **E**go sum via veritas z vita. **U**ltimo
ad sanctū sp̄m descendit hoc modo (Et o pneuma) .i. o spūsanctę. existēs
(volūtās aboz) sc̄z patris et filij (et suauitas) id est dulcedo. **T**u san-
cta leuitudo) id est perfecta (z exantia sanctitas) id est permanens ac
benedictio omnifaria sit semper (tibi)

Tres om̄niū gen⁹ bonoz gñalissimū. o ens nobis ex quo vi-
ta stillat amor et sophia. **O**ptima veraq̄ eternitas eterna. et
optiua veritas vera eternaq̄ bonitas. **O**diū falsitas morq̄
cedat. figuram tuam nobis expleāt. vsia ratio charitas **F**ons
in quo sunt viuūt quozum vmbra mortales expeūt in te de-
licie decus. sotheria. regnum. virtus victoria.